



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2016 г.

409-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2015 № 464-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2015 № 464-П «О мерах по реализации социальной программы «Укрепление материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в Ульяновской области» на 2015 год» следующие изменения:

1) в заголовке слово «учреждений» заменить словом «организаций», слова «на 2015 год» исключить;

2) в преамбуле слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

3) в абзаце втором слова «в 2015 году» исключить, слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

4) в Порядке расходования в 2015 году средств областного бюджета Ульяновской области на реализацию мероприятий социальной программы «Укрепление материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в Ульяновской области»:

а) в заголовке слова «в 2015 году» исключить, слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

б) в пункте 1 слова «в 2015 году» исключить, слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

в) в пункте 3 слова «Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

г) в пункте 7:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«использование средств областного бюджета до 31 декабря соответствующего финансового года включительно»;

в абзаце четвертом слово «софинансированию» заменить словом «финансированию»;

д) в пунктах 10 и 11 слово «софинансированию» заменить словом «финансированию»;

е) в заголовке приложения слово «софинансирование» заменить словом «финансирование», слово «учреждений» заменить словом «организаций».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов